
 

 

 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 
 

 
    Податоци за подносителот на барањето : 

Име и презиме (назив на 
фирма) * 

 

Лична карта *  

Издадена од СВР *  

ЕМБГ/ЕДБ *              

Улица и број *  

Контакт телефон - фиксен  

Контакт телефон -мобилен   

e-mail  

      * Задолжително да се пополни 

 
 
Барам  да  ми  се  издаде  потврда дека живеам во исто семејно домаќинство со 
мојот-та ________________________________ од __________________________  
ул. ______________________________. бр. ___________________________. 

 
Приложувам : 
 

 Фотокопија од лични карти 

 Фотокопија од ИМКВ 

 Фотокопија од ИМКР 

 Уплатница од  50,00 денари на образец ПП50 

 __________________________________________ 

 __________________________________________ 
 

 
                                                                                                                                                                                     
                         
 
 
Кучевиште, __.__.20__ година 

Барател 
 

__________________________ 
 

 
    
 
 
                                                                                                                                                                               

      


